
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

            14.02.2014                                                                                    № 129 
г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений и дополнений в 

административный регламент предоставления администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области муниципальной услуги по приватизации жилых помещений 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 года № 908 «О разработке 

и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

    1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области муниципальной услуги по приватизации жилых 

помещений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области     

от 02.07.2012 № 1624 (с изменениями и дополнениями, внесенными и 



утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.02.2013 № 

123, от 12.08.2013 № 878, от 27.01.2014 № 54) (далее – административный 

регламент) следующие изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 17 административного регламента слова «Указанный 

документ не предоставляется в случае, если граждане, написали заявление, 

указанное в пп. д. п. 17 настоящего Административного регламента» 

заменить словами «Указанный документ не предоставляется в случае, если 

граждане, написали заявление, указанное в пп. е) п.17 настоящего 

административного регламента». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в 

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.   

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области             В.Г. Жилин 

 

                                                 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


